REQUERIMENTO
(Do Sr. Antônio Carlos Biscaia)

Requer documentos, para instruir o
PDC nº 485, de 2003.

Senhor Presidente:

Na qualidade de Relator do Projeto de Decreto Legislativo nº
485, de 2003, requeiro a V. Exa., com fundamento no art. 223 da Constituição
Federal e nos termos regimentais, sejam os presentes autos encaminhados à
Coordenação de Comissões Permanentes, para complementação da
documentação, uma vez que deles não constam cópias dos respectivos atos do
Poder Executivo,  indispensáveis à instrução da matéria.

Sala das Sessões, em       de                           de 2003.

Deputado Antônio Carlos Biscaia
Relator

31147700.148